БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

«27» августа 2019 г.                                                                                            № 459/1
РЕШЕНИЕ

О проведении досрочного голосования по выборам   депутатов  Советов сельских
поселений муниципального  района  Республики Башкортостан

В соответствии с п. 4 ст. 65 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная
избирательная комиссия муниципального района  Мечетлинский район Республики
Башкортостан, на которую возложены полномочия  избирательных комиссий   сельских
поселений муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

Решила:
Избирательных участков №№ 2603-3477. Провести в период с «28» августа 2019 г. по

«07» сентября 2019г. досрочное голосование по выборам  депутатов Советов сельских
поселений  муниципального  района  Республики Башкортостан в помещениях участковых
избирательных комиссий

1. Утвердить текст информационного сообщения о проведении досрочного
голосования по выборам  депутатов Советов сельских поселений муниципального  района
Республики Башкортостан, опубликовать настоящее решение в газете «Мечетлинская
жизнь», разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационный сети
«Интернет» и на информационном стенде в помещении территориальной избирательной
комиссии муниципального района Мечетлинский  район Республики Башкортостан не
позднее "28"августа 2019 г.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский
район Республики Башкортостан Галиахметову Ф.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

        Г.К.Бикташева

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

 Ф.Н.Галиахметова

	РЕШЕНИЕ